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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN SUN Rongbin HE Eintracht Frankfurt 2013 L M 2.2 126130 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE PUSTJOVSKý Jakub SC Praha 2012 M 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AUER Konstantin NS FK Hannover 2012 R M 2.1 126471 ja

BITTNER Emery SN Dresdner FC 2013 L M 2.7 131765 ja

BRANDT Mats Jonas SN FC Leipzig 2013 R M 3.99999 131578 ja

ECKMAJER Leo SN Dresdner FC 2013 R M 2.8 127064 ja

GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012 R M 3.99999 123257 ja

HABEL Philipp HE SSG Bensheim 2012 R M 1.53 127498 ja

KAUFMANN Erik SN Dresdner FC 2013 R M 2.19 131766 ja

KERK Mathis HE Frankfurter TV 2012 R M 2.4 127511 ja

KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 2012 R M 2.22 132038 ja

LUSCHNY Levin SN FC Leipzig 2012 R M 2.17 132186 ja

MAYR Leonhard BE TSV Berlin-Wittenau 2012 R M 2.3 134450 ja

MIELNICZUK Samiel SN Dresdner FC 2012 R M 3.99999 127047 ja

MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig 2012 R M 2.5 125135 ja

REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 2012 R M 2.1 131676 ja

RICHTER Adrian SN FC Leipzig 2013 R M 2.11 134607 ja

RICHTER Corvin SN FC Bischofswerda 2013 R M 2.14 126459 ja

SCHEMMERT Benno SN FC Leipzig 2012 R M 2.10 132183 ja

STROBACH Fiete SN FC Leipzig 2012 R M 2.2 129172 ja

VOLKE Bruno-Max SN FC Bischofswerda 2013 R M 2.6 125184 ja

VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig 2012 R M 2.4 126468 ja

WAHL Ole SN Dresdner FC 2013 R M 2.9 127068 ja

WEINHOLD Luka SN FC Oelsnitz 2012 R M 2.23 135843 ja

WERNER Phillip Cedric SN FC Leipzig 2012 R M 2.18 135968 ja

ZHANG Daniel BY TG Schweinfurt 2012 R M 2.2 128731 ja

ZÖBISCH Anton SN Dresdner FC 2013 R M 2.15 127061 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

SLE JALLOH Julian Hassan SN FC Leipzig 2012 R M 2.3 135967 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 053 9.0000 GER HABEL Philipp HE SSG Bensheim M ja

2. 2 001 20.0000 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau M ja

3. 2 001 12.0000 GER AUER Konstantin NS FK Hannover M ja

4. 2 002 34.0000 CHN SUN Rongbin HE Eintracht Frankfurt M ja

5. 2 002 18.8000 GER ZHANG Daniel BY TG Schweinfurt M ja

6. 2 002 18.0000 GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig M ja

7. 2 003 16.0000 GER MAYR Leonhard BE TSV Berlin-Wittenau M ja

8. 2 003 14.0000 SLE JALLOH Julian Hassan SN FC Leipzig M ja

9. 2 004 26.3000 GER KERK Mathis HE Frankfurter TV M ja

10. 2 004 14.0000 GER VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig M ja

11. 2 005 12.0000 GER MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig M ja

12. 2 006 12.0000 GER VOLKE Bruno-Max SN FC Bischofswerda M ja

13. 2 007 8.0000 GER BITTNER Emery SN Dresdner FC M ja

14. 2 008 8.0000 GER ECKMAJER Leo SN Dresdner FC M ja

15. 2 009 7.0000 GER WAHL Ole SN Dresdner FC M ja

16. 2 010 7.0000 GER SCHEMMERT Benno SN FC Leipzig M ja

17. 2 011 6.0000 GER RICHTER Adrian SN FC Leipzig M ja

18. 2 014 4.0000 GER RICHTER Corvin SN FC Bischofswerda M ja

19. 2 015 4.0000 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdner FC M ja

20. 2 017 4.0000 GER LUSCHNY Levin SN FC Leipzig M ja

21. 2 018 4.0000 GER WERNER Phillip Cedric SN FC Leipzig M ja

22. 2 019 3.0000 GER KAUFMANN Erik SN Dresdner FC M ja

23. 2 022 2.0000 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg M ja

24. 2 023 2.0000 GER WEINHOLD Luka SN FC Oelsnitz M ja

T25. 3 99999 0.0000 CZE PUSTJOVSKý Jakub SC Praha M ja

T26. 3 99999 0.0000 GER BRANDT Mats Jonas SN FC Leipzig M ja

T27. 3 99999 0.0000 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdner FC M ja

T28. 3 99999 0.0000 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren U15

3 [2024] Sächsische Rangliste Degen Herren U13

3 [2024] Hessische Rangliste Degen Herren U13

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Degen Herren U13

3 [2024] Bayerische Rangliste Degen Herren U13

3 [2024] Berliner Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.01. 18:09

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
21.01. 18:09

28 Qualifizierte
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
21.01. 18:09

32er KO mit Platz 1-4

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren U15

3 [2024] Sächsische Rangliste Degen Herren U13

3 [2024] Hessische Rangliste Degen Herren U13

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Degen Herren U13

3 [2024] Bayerische Rangliste Degen Herren U13

3 [2024] Berliner Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KROKER Ida Marie, GER SN FC Leipzig , KROKER Ida Marie, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Oskar Felix GER FC Leipzig 1 3 V V V V V 5 28 17 0.833 11 2.
HABEL Philipp GER SSG Bensheim 2 V V3 V V V V 6 28 13 1.000 15 1.
KERK Mathis GER Frankfurter TV 3 3 2 V V V V 4 25 18 0.667 7 3.
RICHTER Adrian GER FC Leipzig 4 1 0 2 V 0 4 1 12 29 0.167 -17 7.
ZÖBISCH Anton GER Dresdner FC 5 4 2 2 4 V 2 1 19 28 0.167 -9 6.
MAYR Leonhard GER TSV Berlin-Wittenau 6 0 3 3 V 3 4 1 18 25 0.167 -7 5.
PUSTJOVSKý Jakub CZE SC Praha 7 4 3 3 V V V 3 25 25 0.500 0 4.

Runde 2 | Bahn 3

THIEME Hugo Richard, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

JALLOH Julian Hassan SLE FC Leipzig 1 4 V 3 V V 3 3 25 19 0.500 6 4.
LUSCHNY Levin GER FC Leipzig 2 V V 2 V 4 0 3 21 26 0.500 -5 5.
BRANDT Mats Jonas GER FC Leipzig 3 1 3 3 V 2 0 1 14 28 0.167 -14 6.
WAHL Ole GER Dresdner FC 4 V V V V 1 1 4 22 22 0.667 0 3.
WEINHOLD Luka GER FC Oelsnitz 5 0 4 3 4 1 0 0 12 30 0.000 -18 7.
VOLKE Bruno-Max GER FC Bischofswerda 6 4 V V V V V 5 29 16 0.833 13 2.
REIMER Felix GER TSV Berlin-Wittenau 7 V4 V V V V 3 5 27 9 0.833 18 1.

Runde 3 | Bahn 5

RÖSELER Felix, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STROBACH Fiete GER FC Leipzig 1 V4 3 V V 4 V 4 26 15 0.667 11 2.
BITTNER Emery GER Dresdner FC 2 1 2 V 2 V4 V 3 19 20 0.500 -1 3.
AUER Konstantin GER FK Hannover 3 V4 V V V V V 6 29 11 1.000 18 1.
SCHEMMERT Benno GER FC Leipzig 4 2 2 1 V 3 V 2 18 25 0.333 -7 5.
MIELNICZUK Samiel GER Dresdner FC 5 0 V 1 1 V 4 2 16 24 0.333 -8 6.
KRÄTZER Oskar GER TV Markkleeberg 6 V 3 1 V 2 1 2 17 26 0.333 -9 7.
RICHTER Corvin GER FC Bischofswerda 7 3 1 3 4 V V 2 21 25 0.333 -4 4.
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Runde 4 | Bahn 7

MACHT Valentin Jannes, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VON SONNTAG Amelius Serafin GER FC Leipzig 1 V 2 V V V V 5 27 15 0.833 12 2.
ECKMAJER Leo GER Dresdner FC 2 2 2 V V 1 1 2 16 25 0.333 -9 6.
ZHANG Daniel GER TG Schweinfurt 3 V3 V4 V V V3 V 6 25 8 1.000 17 1.
WERNER Phillip Cedric GER FC Leipzig 4 1 2 1 4 1 3 0 12 30 0.000 -18 7.
KAUFMANN Erik GER Dresdner FC 5 3 4 1 V 2 V 2 20 25 0.333 -5 4.
SUN Rongbin CHN Eintracht Frankfurt 6 3 V 1 V V V4 4 23 15 0.667 8 3.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 7 3 V 1 V 1 3 2 18 23 0.333 -5 5.



Leipziger U13 Challenge

Leipzig (GER)
19.01.2025 - 10:00

Fechten
Degen Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 19.01.2025 11:21 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER AUER Konstantin FK Hannover 6 6 29 11 1.000 18 Q

2 GER ZHANG Daniel TG Schweinfurt 6 6 25 8 1.000 17 Q

3 GER HABEL Philipp SSG Bensheim 6 6 28 13 1.000 15 Q

4 GER REIMER Felix TSV Berlin-Wittenau 5 6 27 9 0.833 18 Q

5 GER VOLKE Bruno-Max FC Bischofswerda 5 6 29 16 0.833 13 Q

6 GER VON SONNTAG Amelius Serafin FC Leipzig 5 6 27 15 0.833 12 Q

7 GER MÜLLER Oskar Felix FC Leipzig 5 6 28 17 0.833 11 Q

8 GER STROBACH Fiete FC Leipzig 4 6 26 15 0.667 11 Q

9 CHN SUN Rongbin Eintracht Frankfurt 4 6 23 15 0.667 8 Q

10 GER KERK Mathis Frankfurter TV 4 6 25 18 0.667 7 Q

11 GER WAHL Ole Dresdner FC 4 6 22 22 0.667 0 Q

12 SLE JALLOH Julian Hassan FC Leipzig 3 6 25 19 0.500 6 Q

13 CZE PUSTJOVSKý Jakub SC Praha 3 6 25 25 0.500 0 Q

14 GER BITTNER Emery Dresdner FC 3 6 19 20 0.500 -1 Q

15 GER LUSCHNY Levin FC Leipzig 3 6 21 26 0.500 -5 Q

16 GER RICHTER Corvin FC Bischofswerda 2 6 21 25 0.333 -4 Q

17 GER KAUFMANN Erik Dresdner FC 2 6 20 25 0.333 -5 Q

18 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 2 6 18 23 0.333 -5 Q

19 GER SCHEMMERT Benno FC Leipzig 2 6 18 25 0.333 -7 Q

20 GER MIELNICZUK Samiel Dresdner FC 2 6 16 24 0.333 -8 Q

21 GER KRÄTZER Oskar TV Markkleeberg 2 6 17 26 0.333 -9 Q

22 GER ECKMAJER Leo Dresdner FC 2 6 16 25 0.333 -9 Q

23 GER MAYR Leonhard TSV Berlin-Wittenau 1 6 18 25 0.167 -7 Q

24 GER ZÖBISCH Anton Dresdner FC 1 6 19 28 0.167 -9 Q

25 GER BRANDT Mats Jonas FC Leipzig 1 6 14 28 0.167 -14 Q

26 GER RICHTER Adrian FC Leipzig 1 6 12 29 0.167 -17 Q

27 GER WEINHOLD Luka FC Oelsnitz 0 6 12 30 0.000 -18 Q

27 GER WERNER Phillip Cedric FC Leipzig 0 6 12 30 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

WAHL Max, GER SN Dresdner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VON SONNTAG Amelius Serafin GER FC Leipzig 1 V 1 4 V V 1 3 21 22 0.500 -1 5.
AUER Konstantin GER FK Hannover 2 3 2 4 V V4 V 3 23 23 0.500 0 4.
REIMER Felix GER TSV Berlin-Wittenau 3 V V V V V V4 6 29 13 1.000 16 1.
MÜLLER Oskar Felix GER FC Leipzig 4 V V 2 V V 2 4 24 22 0.667 2 2.
VOLKE Bruno-Max GER FC Bischofswerda 5 3 2 1 4 3 1 0 14 30 0.000 -16 7.
HABEL Philipp GER SSG Bensheim 6 1 3 4 0 V V 2 18 26 0.333 -8 6.
ZHANG Daniel GER TG Schweinfurt 7 V 3 3 V V 4 3 25 18 0.500 7 3.

Runde 2 | Bahn 3 / 4

THIEME Hugo Richard, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STROBACH Fiete GER FC Leipzig 1 V V V V V4 V 6 29 13 1.000 16 1.
WAHL Ole GER Dresdner FC 2 0 1 4 0 4 4 0 13 30 0.000 -17 7.
SUN Rongbin CHN Eintracht Frankfurt 3 0 V V4 V 3 V 4 22 20 0.667 2 3.
JALLOH Julian Hassan SLE FC Leipzig 4 3 V 3 V 1 V 3 22 21 0.500 1 4.
BITTNER Emery GER Dresdner FC 5 3 V 4 2 4 V 2 23 20 0.333 3 5.
PUSTJOVSKý Jakub CZE SC Praha 6 3 V V V2 V V 5 25 19 0.833 6 2.
KERK Mathis GER Frankfurter TV 7 4 V 2 4 0 3 1 18 29 0.167 -11 6.

Runde 3 | Bahn 5 / 6

RÖSELER Felix, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LUSCHNY Levin GER FC Leipzig 1 1 V V V 3 4 3 23 25 0.500 -2 5.
KAUFMANN Erik GER Dresdner FC 2 V 2 V V V 2 4 24 22 0.667 2 2.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 3 4 V 3 V V V 4 27 19 0.667 8 1.
SCHEMMERT Benno GER FC Leipzig 4 4 3 V 3 V V 3 25 22 0.500 3 4.
MIELNICZUK Samiel GER Dresdner FC 5 2 4 3 V V 4 2 23 24 0.333 -1 6.
KRÄTZER Oskar GER TV Markkleeberg 6 V 4 2 1 1 3 1 16 27 0.167 -11 7.
RICHTER Corvin GER FC Bischofswerda 7 V V 2 3 V V4 4 24 23 0.667 1 3.
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Runde 4 | Bahn 7 / 8

MACHT Valentin Jannes, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BRANDT Mats Jonas GER FC Leipzig 1 V V 3 V V 4 4 27 21 0.667 6 3.
RICHTER Adrian GER FC Leipzig 2 3 V V 1 V 2 3 21 20 0.500 1 5.
WERNER Phillip Cedric GER FC Leipzig 3 1 0 0 1 V 1 1 8 26 0.167 -18 7.
ECKMAJER Leo GER Dresdner FC 4 V 3 V 3 1 V 3 22 20 0.500 2 4.
ZÖBISCH Anton GER Dresdner FC 5 4 V V V V 1 4 25 16 0.667 9 2.
WEINHOLD Luka GER FC Oelsnitz 6 3 2 1 V 1 0 1 12 26 0.167 -14 6.
MAYR Leonhard GER TSV Berlin-Wittenau 7 V V V 2 V V 5 27 13 0.833 14 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REIMER Felix TSV Berlin-Wittenau 6 6 29 13 1.000 16 Q

2 GER MÜLLER Oskar Felix FC Leipzig 4 6 24 22 0.667 2 Q

3 GER ZHANG Daniel TG Schweinfurt 3 6 25 18 0.500 7 Q

4 GER AUER Konstantin FK Hannover 3 6 23 23 0.500 0 Q

5 GER VON SONNTAG Amelius Serafin FC Leipzig 3 6 21 22 0.500 -1 Q

6 GER HABEL Philipp SSG Bensheim 2 6 18 26 0.333 -8 Q

7 GER VOLKE Bruno-Max FC Bischofswerda 0 6 14 30 0.000 -16 Q

8 GER STROBACH Fiete FC Leipzig 6 6 29 13 1.000 16 Q

9 CZE PUSTJOVSKý Jakub SC Praha 5 6 25 19 0.833 6 Q

10 CHN SUN Rongbin Eintracht Frankfurt 4 6 22 20 0.667 2 Q

11 SLE JALLOH Julian Hassan FC Leipzig 3 6 22 21 0.500 1 Q

12 GER BITTNER Emery Dresdner FC 2 6 23 20 0.333 3 Q

13 GER KERK Mathis Frankfurter TV 1 6 18 29 0.167 -11 Q

14 GER WAHL Ole Dresdner FC 0 6 13 30 0.000 -17 Q

15 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 4 6 27 19 0.667 8 Q

16 GER KAUFMANN Erik Dresdner FC 4 6 24 22 0.667 2 Q

17 GER RICHTER Corvin FC Bischofswerda 4 6 24 23 0.667 1 Q

18 GER SCHEMMERT Benno FC Leipzig 3 6 25 22 0.500 3 Q

19 GER LUSCHNY Levin FC Leipzig 3 6 23 25 0.500 -2 Q

20 GER MIELNICZUK Samiel Dresdner FC 2 6 23 24 0.333 -1 Q

21 GER KRÄTZER Oskar TV Markkleeberg 1 6 16 27 0.167 -11 Q

22 GER MAYR Leonhard TSV Berlin-Wittenau 5 6 27 13 0.833 14 Q

23 GER ZÖBISCH Anton Dresdner FC 4 6 25 16 0.667 9 Q

24 GER BRANDT Mats Jonas FC Leipzig 4 6 27 21 0.667 6 Q

25 GER ECKMAJER Leo Dresdner FC 3 6 22 20 0.500 2 Q

26 GER RICHTER Adrian FC Leipzig 3 6 21 20 0.500 1 Q

27 GER WEINHOLD Luka FC Oelsnitz 1 6 12 26 0.167 -14 Q

28 GER WERNER Phillip Cedric FC Leipzig 1 6 8 26 0.167 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau  

2 GER MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig  

3 GER ZHANG Daniel BY TG Schweinfurt  

4 GER AUER Konstantin NS FK Hannover  

5 GER VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig  

6 GER HABEL Philipp HE SSG Bensheim  

7 GER VOLKE Bruno-Max SN FC Bischofswerda  

8 GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig  

9 CZE PUSTJOVSKý Jakub SC Praha  

10 CHN SUN Rongbin HE Eintracht Frankfurt  

11 SLE JALLOH Julian Hassan SN FC Leipzig  

12 GER BITTNER Emery SN Dresdner FC  

13 GER KERK Mathis HE Frankfurter TV  

14 GER WAHL Ole SN Dresdner FC  

15 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg  

16 GER KAUFMANN Erik SN Dresdner FC  

17 GER RICHTER Corvin SN FC Bischofswerda  

18 GER SCHEMMERT Benno SN FC Leipzig  

19 GER LUSCHNY Levin SN FC Leipzig  

20 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdner FC  

21 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg  

22 GER MAYR Leonhard BE TSV Berlin-Wittenau  

23 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdner FC  

24 GER BRANDT Mats Jonas SN FC Leipzig  

25 GER ECKMAJER Leo SN Dresdner FC  

26 GER RICHTER Adrian SN FC Leipzig  

27 GER WEINHOLD Luka SN FC Oelsnitz  

28 GER WERNER Phillip Cedric SN FC Leipzig  
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B | 32er Tableau C | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
RICHTER Corvin
SN FC Bischofswerda

GER   6

16
KAUFMANN Erik
SN Dresdner FC

GER   V

  R: THIEME Hugo Richard (GER)

  Bahn 1

9
PUSTJOVSKý Jakub
SC Praha

CZE   V

24
BRANDT Mats Jonas
SN FC Leipzig

GER   0

  R: THIEME Hugo Richard (GER)

  Bahn 2

25
ECKMAJER Leo
SN Dresdner FC

GER   7

8
STROBACH Fiete
SN FC Leipzig

GER   V

  R: RÖSELER Felix (GER)

  Bahn 2

5
VON SONNTAG Amelius Serafin
SN FC Leipzig

GER   V

28
WERNER Phillip Cedric
SN FC Leipzig

GER   2

  R: RÖSELER Felix (GER)

  Bahn 3

21
KRÄTZER Oskar
SN TV Markkleeberg

GER   V 9

12
BITTNER Emery
SN Dresdner FC

GER   5

  R: KROKER Ida Marie (GER)

  Bahn 3

13
KERK Mathis
HE Frankfurter TV

GER   V

20
MIELNICZUK Samiel
SN Dresdner FC

GER   7

  R: KROKER Ida Marie (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
AUER Konstantin
NS FK Hannover

GER  

 

Bahn 1

REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

KAUFMANN Erik
SN Dresdner FC

GER   6

R: KLIMOVA Barbara (UKR)

Bahn 2

PUSTJOVSKý Jakub
SC Praha

CZE   V 7

STROBACH Fiete
SN FC Leipzig

GER   6

R: WAHL Max (GER)

Bahn 4

VON SONNTAG Amelius Serafin
SN FC Leipzig

GER   V

KRÄTZER Oskar (21)
SN TV Markkleeberg

GER   7

R: RÖSELER Felix (GER)

Bahn 5

KERK Mathis
HE Frankfurter TV

GER   4

AUER Konstantin
NS FK Hannover

GER   V

R: RÖDER Anna (GER)

Bahn 7

REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

PUSTJOVSKý Jakub (9)
SC Praha

CZE   7

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 1

VON SONNTAG Amelius Serafin
SN FC Leipzig

GER   V

AUER Konstantin
NS FK Hannover

GER   9

R: THIEME Hugo Richard (GER)
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3
ZHANG Daniel
BY TG Schweinfurt

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
LUSCHNY Levin
SN FC Leipzig

GER   8

14
WAHL Ole
SN Dresdner FC

GER   V

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 4

11
JALLOH Julian Hassan
SN FC Leipzig

SLE   5

22
MAYR Leonhard
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V 8

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 5

27
WEINHOLD Luka
SN FC Oelsnitz

GER   7

6
HABEL Philipp
HE SSG Bensheim

GER   V

  R: WAHL Max (GER)

  Bahn 5

7
VOLKE Bruno-Max
SN FC Bischofswerda

GER   V

26
RICHTER Adrian
SN FC Leipzig

GER   3

  R: WAHL Max (GER)

  Bahn 6

23
ZÖBISCH Anton
SN Dresdner FC

GER   7

10
SUN Rongbin
HE Eintracht Frankfurt

CHN   V

  R: RUSS Emma Charlotte (GER)

  Bahn 6

15
GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V

18
SCHEMMERT Benno
SN FC Leipzig

GER   8

  R: RUSS Emma Charlotte (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MÜLLER Oskar Felix
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 7

ZHANG Daniel
BY TG Schweinfurt

GER   V

WAHL Ole
SN Dresdner FC

GER   5

R: RUSS Emma Charlotte (GER)

Bahn 8

MAYR Leonhard (22)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   7

HABEL Philipp
HE SSG Bensheim

GER   V

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 6

VOLKE Bruno-Max
SN FC Bischofswerda

GER   V 8

SUN Rongbin
HE Eintracht Frankfurt

CHN   6

R: SCOBEL Annalena (GER)

Bahn 3

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   6

MÜLLER Oskar Felix
SN FC Leipzig

GER   V

R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (VEN)

Bahn 3

ZHANG Daniel
BY TG Schweinfurt

GER   V

HABEL Philipp
HE SSG Bensheim

GER   7

R: RÖSELER Felix (GER)

Bahn 5

VOLKE Bruno-Max
SN FC Bischofswerda

GER   7

MÜLLER Oskar Felix
SN FC Leipzig

GER   V

R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (VEN)
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Bahn 1

VON SONNTAG Amelius Serafin (5)
SN FC Leipzig

GER   7

MÜLLER Oskar Felix
SN FC Leipzig

GER   V

R: WAHL Max (GER)

  Bahn 5

1
REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

4
VON SONNTAG Amelius Serafin (5)
SN FC Leipzig

GER   1

  R: BOLIVAR ANGULO Genaro Jose (VEN)

  Bahn 1

3
ZHANG Daniel
BY TG Schweinfurt

GER   V

2
MÜLLER Oskar Felix
SN FC Leipzig

GER   8

  R: THIEME Hugo Richard (GER)

Bahn 1

REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

ZHANG Daniel (3)
BY TG Schweinfurt

GER   8

R: MACHT Valentin Jannes (GER)



Leipziger U13 Challenge

Leipzig (GER)
19.01.2025 - 10:00

Fechten
Degen Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 19.01.2025 15:02 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 2012

2 GER ZHANG Daniel BY TG Schweinfurt 2012

3 GER MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig 2012

4 GER VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig 2012

8er Tableau

5 GER AUER Konstantin NS FK Hannover 2012

6 GER HABEL Philipp HE SSG Bensheim 2012

7 GER VOLKE Bruno-Max SN FC Bischofswerda 2013

8 CZE PUSTJOVSKý Jakub SC Praha 2012

16er Tableau

9 GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig 2012

10 CHN SUN Rongbin HE Eintracht Frankfurt 2013

11 GER KERK Mathis HE Frankfurter TV 2012

12 GER WAHL Ole SN Dresdner FC 2013

13 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

14 GER KAUFMANN Erik SN Dresdner FC 2013

15 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 2012

16 GER MAYR Leonhard BE TSV Berlin-Wittenau 2012

32er Tableau

17 SLE JALLOH Julian Hassan SN FC Leipzig 2012

18 GER BITTNER Emery SN Dresdner FC 2013

19 GER RICHTER Corvin SN FC Bischofswerda 2013

20 GER SCHEMMERT Benno SN FC Leipzig 2012

21 GER LUSCHNY Levin SN FC Leipzig 2012

22 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdner FC 2012

23 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdner FC 2013

24 GER BRANDT Mats Jonas SN FC Leipzig 2013

25 GER ECKMAJER Leo SN Dresdner FC 2013

26 GER RICHTER Adrian SN FC Leipzig 2013

27 GER WEINHOLD Luka SN FC Oelsnitz 2012

28 GER WERNER Phillip Cedric SN FC Leipzig 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 P3 T2 Ref Vid Ass

GER D WAHL Max 1 2 1 1 5 0 0

D DÖRING Antonia 0 0 0

KROKER Ida Marie 1 2 3 0 0

D LADEMANN Louis 0 0 0

CN MACHT Valentin Jannes 2 2 1 1 1 7 0 0

RÖDER Anna 1 1 0 0

RUSS Emma Charlotte 2 1 3 0 0

SCOBEL Annalena 1 1 0 0

WIRTH Benno Paul 0 0 0

THIEME Hugo Richard 2 2 1 1 6 0 0

UKR KLIMOVA Barbara 1 1 0 0

VEN D BOLIVAR ANGULO Genaro Jose 1 1 1 3 0 0

12 Kampfrichtende



Leipziger U13 Challenge

Leipzig (GER)
19.01.2025 - 10:00

Fechten
Degen Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 19.01.2025 15:02 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 2012

Silber GER ZHANG Daniel BY TG Schweinfurt 2012

Bronze GER MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig 2012


